ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng        năm 2019

 V/v đón tiếp và làm việc với

 Đoàn công tác của Ban Saxony

 Anhalt, CHLB Đức

          Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1147/TTr-SNgV ngày

13/11/2019 về kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bang Saxony

Anhalt, CHLB Đức; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Ngoại vụ là cơ quan đầu mối chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan chủ động liên hệ, đưa đón và phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh đón tiếp, làm

việc với Đoàn công tác của Bang Saxony Anhalt, CHLB Đức (trong đó, bố trí 01

xe ô tô 07 chỗ và 01 xe ô tô 45 chỗ để phục vụ Đoàn).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc giữa lãnh đạo tỉnh và Đoàn công

tác (bao gồm cả nội dung làm việc của lãnh đạo UBND tỉnh). Phối hợp với Sở

Ngoại vụ đưa Đoàn công tác đến thăm và làm việc với Trường Đại học Quy Nhơn,

Trung tâm ICISE và Trung tâm Khám phá khoa học.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh: Bố trí phòng họp (bảng tên, hoa, nước, trái

cây…) để phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Đoàn công tác (vào lúc 09

giờ, ngày 23/11/2019, tại Phòng họp A). Phục vụ lãnh đạo tỉnh tiếp cơm Đoàn công

tác (vào lúc 19 giờ, ngày 22/11/2019, tại Nhà hàng thuộc Khách sạn Hải Âu). Phát

hành Giấy mời các đại biểu liên quan tham dự họp, tiếp cơm.

4. Giao Sở Khoa học và Công nghệ: Phối hợp với Sở Ngoại vụ chuẩn bị các

điều kiện liên quan phục vụ Đoàn công tác đến tham quan Trung tâm ICISE và

Trung tâm Khám phá khoa học.

Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, K1, K12 (7b).

 Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-19T15:00:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-19T15:12:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-19T15:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-19T15:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-19T15:22:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-19T15:22:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!